天津自考08年1月起停考石油工程专业等24专业 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/454/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A5_E8_87_AA_E8_c67_454135.htm 根据“关于停考高

等教育自学考试经济法学等专业的通知”(津考委高发[2006]4

号文件)，自2008年1月起停止安排供热通风与空调工程(141)

等24个专业课程的考试，现就停考有关事项说明如下： 1、未

取得全部课程合格成绩的考生可按照停考专业课程替代方案

选择课程考试或转往外省市考试。(详见附件) 2、未安排顶替

的毕业论文、毕业设计及综合实践课于2008年1月、7月再安

排两次。 3、石油工程专业(代码为：413)根据主考院校的建

议可参加其他形式的学历教育。 附件：停考专业课程替代方

案 141供热通风与空调工程 150制浆造纸工艺 151 化工工艺(无

机化工工艺方向) 152工业电气自动化技术 153食品工艺 154中

药学 202物业管理 330思想政治工作与管理 331交通运输(铁路

运输) 332档案管理 336公安管理(转河北省) 346小学教育 364监

所管理(转河北省) 384档案学(本) 385计算机通信工程(本)(转

河北省) 387邮电管理工程(本)(转河北省) 389电力系统及其自

动化(本) 406物业管理 504化工工艺(化学制药工艺方向) 505化

工工艺(精细化工工艺方向) 508、509工业分析技术(一) 、(二)

576交通运输(民航)(本) 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com